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Mål: Finne ut kva som skal til for at politikarar skal vera betre rusta til å ta avgjerder i 

arealsaker

Tiltak 1: Kartlegge kva opplæring nyvalde polikarar får i arealforvaltning i dag?

Tiltak 2: Planlegge og gjennomføre ein halv dag med workshop i kvar kommune med 

alle representane i dei ni kommunestyra ut frå behov for kunnskap og informasjon. 

Bruke rollespel som bevisstgjering for å lettare forstå ulike behov og sider som skal 

belysast i eit case. Ta opp ulike utfordringar frå pressgrupper(grunneigarar, utbyggjarar, 

natur- og miljøinteresser, beiteinteresser) og frå media.

Etter gjennomført workshop skal politikarane gi innspel til kva ei grundigare opplæring i

arealforvaltning skal innehalde.

Tiltak 3: Ei samling for arealplanleggjarane i Hallingdalskommunane- og tre 

Numedalskommunar der det blir stilt spørsmål: Korleis kan kommunane sikre at 

konsekvensutgreiingane er nøytrale og ikkje favoriserer enkeltinteresser? Korleis jobbar 

kommunane med planvask? Kva kompetanse har arealplanleggjarane behov for?

Etter gjennomført workshop skal arealplanleggjarane gi innspel til kva dei ynskjer seg av 

opplæring.

Tiltak 4 Gjennomføre to styringsgruppemøter og to prosjektgruppemøter

Tiltak: 5 Utarbeide rapport med konkrete råd til kva poltikaropplæring i arealforvaltnning 

skal innehalde i eit hovudprosjekt



Prosjektgruppa

Marit T. Nerol bonde og prosjektleiar, 

styremedlem Hol BS

Embrik Rudningen, bonde og 

prosjektleiar, styremedlem Gol BS
Me har òg knytta til oss regissør og coach Tone 

Aas Skålevik til førebuingane.



⚫



I korte trekk:

⚫ Kommunen må stille med politikarane si tid.

⚫ Kommunen får opplæring til politikarane og 

arealplanleggjarane.

⚫ Og legg grunnlaget for endå betre opplæring i 

framtida i hovudprosjekt.

⚫ Kommunane får vera med å forme 

workshopane.

⚫ Statsforvaltaren, Buskerud fylkeskommune og 

Buskerud landbruksselskap betalar.

⚫ Marit og Embrik organiserer og har skaffa topp 

kompetanse både fagleg og til metoden.
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